
２０２４年１０月吉日 

お取引先様各位 

笠原理化工業株式会社 

TEL 0480-38-9151   

FAX 0480-38-9157   

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

下記、日程について社内研修のため、臨時休業させていただきます。 

 

 

令和 6 年 11 月 8 日（金）終日 臨時休業 

 

 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。  

予めご理解賜りますようお願い申し上げます。  

  

11月 11日（月）より通常通り営業いたしますので、よろしくお願いいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何かご不明点がございましたらお気軽にご連絡ください。 

 

 

 

敬具 


